令和 2年 8月 7日

お客様各位

佐原信用金庫

「多古支店」「神崎支店」「麻生支店」「佐倉支店」の窓口営業

時間変更のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当金庫「多古支店」「神崎支店」「麻生支店」「佐倉支店」につきまして、より安

全かつ効率的な店舗運営を図るため、令和 2 年 10 月 1 日（木）より下記のとおり窓口

の営業時間を変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

今後とも一層ご愛顧下さいますよう、かさねてお願い申し上げます。

記

１．対象店舗

多古支店 （TEL：0479-76-2411）

神崎支店 （TEL：0478-72-2121）

麻生支店 （TEL：0299-72-0761）

佐倉支店 （TEL：043-486-1131）

２．変更日

 令和 2年 10月 1日（木）

３．変更後の窓口営業時間

 平日 9:00～11:30 ／ 12:30～15:00

※11:30～12:30の 1時間は、窓口の営業を休止させていただきます。

※ＡＴＭコーナーの営業時間は、変更ございません。

以 上